
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

администрации Апанасенковского  муниципального  округа  

Ставропольского  края  

 

 

с .Дивное  
30 июля 2021 г.                                                                                            № 720-п 
 
 
 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края за 1 полугодие 2021 года 
 
 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   
 

 1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края за 1 полугодие    

2021 года. 

 

 2. Настоящее постановление направить в Совет Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, Контрольно-счетную палату 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края. 

 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А.  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                  В.Н.Ткаченко 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 30 июля 2021 г. № 720-п 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОТЧЕТ 

 

об исполнении бюджета Апанасенковского муниципального округа                           

Ставропольского края за 1 полугодие 2021 года 

 

 


